А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2016  года  № 40

Об уполномоченном органе местного самоуправления

на осуществление полномочий, предусмотренных

частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 г.

N 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве,

муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации

и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве,
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 11.02.2016 №62-па «Об уполномоченном органе
исполнительной власти Курской области» Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел бухгалтерского учета Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области
уполномоченным органом на осуществление полномочий, предусмотренных  частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13
июля 2015 г. N 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета  Л.Е.Костикова

consultantplus://offline/ref=8E65EFBD7B04AEEB2D30D6CFBD0320A58EA9F9846C053FAF451C13BBB1DF4A0B44C41E083C48C109E4E8M